

Aaen & Co.
STATSAUTORISERED E REVISORER

Sct. Georgs Fonden

Hjemstedsadresse: Nordhavnsvej 1, 3000 Helsingør

CVR-nummer 22 08 57 19

Årsrapport 2025

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

This document has esignatur Agreement-ID: ecdc91u688189803748224

Godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 29. april 2026

Peer Szocs
dirigent

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s - CVR nummer 33 24 17 63
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - Mileparken 22B, 3. sal, 2740 Skovlunde
Telefon 49 21 06 07 - www.aaenco.dk

Indholdsfortegnelse

Fondens oplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

Fondens oplysninger

Fonden	Sct. Georgs Fonden c/o DRACHMANN ADVOKATER Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Peer Szocs, formand John Kjeldgaard, næstformand Søren Silving Bente Margrethe Ellebye John Marott
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank, 3000 Helsingør
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Fondens primære formål er at fremme enhver form for socialt og humanitært arbejde inden for Sct. Georgs Gildernes rammer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Fonden har haft et realiseret overskud på 295.931 kr., hvor værdistigninger på værdipapirer udgør 286.358 kr. heraf.

Der har herudover ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Redegørelse for Fondens uddelingspolitik

Fondens uddelingspolitik er forankret i fondens vedtægter. Fondens primære formål er indenfor Sct. Georgs Gildernes rammer, at fremme enhver form for socialt og humanitært arbejde. Fondens sekundære formål er at anvende sin viden til at udvikle og gennemføre andre projekter for derved at kunne anvende overskuddet til de primære formål.

I forbindelse med beslutningen om uddelinger til fondens formål, tager bestyrelsen hensyn til behovet for, at fonden kan foretage investeringer, konsolidering og fortsat få et rimeligt afkast af formuen.

Uddelingen besluttet af bestyrelsen efter iagttagelse af følgende forhold:

1. Uddelingen skal ske til de uddelingsformål, der er angivet i vedtægten
2. Uddelingen kan primært alene ske ved anvendelse af årets overskud, overført overskud og reserver, med fradrag af overført underskud.
3. Uddelingen skal være forsvarlig under hensyn til fondens økonomiske stilling
4. Derskal efter uddelingen være dækning for grundkapitalen og de reserver, der er bundne i henhold til lov om erhvervsdrivende fonde eller vedtægten.

Beslutninger om uddeling kræver en enig bestyrelse.

Redegørelse for god fondsledelse

Fondens ledelse har udarbejdet en redegørelse for god fondsledelse, som fremgår af fondens hjemmeside, <http://www.sctgeorgsfonden.dk/media/1050/fondsledelse.pdf>.

 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	254.020	162.443
1 Personaleomkostninger	-45.000	-129.000
2 Afskrivninger	-135.055	-135.055
Resultat af primær drift	73.965	-101.612
Finansielle indtægter	292.251	664.985
Finansielle omkostninger	-70.285	-96.736
Resultat før skat	295.931	466.637
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	295.931	466.637
Resultatdisponering:		
Uddelinger	382.400	429.600
Overført til overført resultat	-86.469	37.037
Disponeret	295.931	466.637

Balance 31. december

Aktiver

Note		2025	2024
4	Grunde og bygninger	10.567.020	10.702.075
	Materielle anlægsaktiver	10.567.020	10.702.075
	Anlægsaktiver	10.567.020	10.702.075
5	Andre tilgodehavender	838.560	876.695
	Tilgodehavender	838.560	876.695
6	Værdipapirer	8.969.806	8.780.107
	Likvide beholdninger	82.965	130.284
	Omsætningsaktiver	9.891.331	9.787.086
	Aktiver i alt	20.458.351	20.489.161

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Grundkapital	493.100	493.100
Opskrivningshenlæggelser	3.566.679	3.566.679
Dispositionsfond	10.249.691	10.336.160
Egenkapital	14.309.470	14.395.939
7 Prioritetsgæld	3.666.000	3.666.000
Langfristet gæld	3.666.000	3.666.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.900.000	1.900.000
Anden gæld	582.881	527.222
Kortfristet gæld	2.482.881	2.427.222
Gæld i alt	6.148.881	6.093.222
Passiver i alt	20.458.351	20.489.161
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtelser		
10 Andre forpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Grund- kapital	Opskrivnings- henlæggelse	Dispositions- fond	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2024	493.100	3.566.679	10.289.871	14.349.650
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	0	9.252	9.252
Årets uddelinger	0	0	-429.600	-429.600
Årets resultat	0	0	466.637	466.637
Egenkapital 31. december 2024	493.100	3.566.679	10.336.160	14.395.939
Egenkapital 1. januar 2025	493.100	3.566.679	10.336.160	14.395.939
Årets uddelinger	0	0	-382.400	-382.400
Årets resultat	0	0	295.931	295.931
Egenkapital 31. december 2025	493.100	3.566.679	10.249.691	14.309.470

Noter til årsregnskabet

	2025	2024
1		
Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	45.000	129.000
Personaleomkostninger i alt	45.000	129.000
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
Vederlag til bestyrelse	45.000	129.000
2		
Afskrivninger		
Bygninger	135.055	135.055
	135.055	135.055
3		
Skat af årets resultat		
Aktuel skat af ordinært resultat	0	0
	0	0

 Noter til årsregnskabet

	2025	2024
	<hr/>	<hr/>
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsespris primo	9.455.399	9.455.399
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris ultimo	<hr/> 9.455.399	<hr/> 9.455.399
Opskrivninger primo	3.566.679	3.566.679
Årets opskrivninger	0	0
Tilbageførte opskrivninger på årets afgang	0	0
Opskrivninger ultimo	<hr/> 3.566.679	<hr/> 3.566.679
Afskrivninger primo	2.320.003	2.184.948
Årets afskrivninger	135.055	135.055
Afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger ultimo	<hr/> 2.455.058	<hr/> 2.320.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<hr/> 10.567.020	<hr/> 10.702.075

5 Andre tilgodehavender

Af fondens tilgodehavender er 825.000 kr. deponeret på en båndlagt konto i forbindelse med køb af et grundstykke. Fonden har sendt en ansøgning vedrørende landbrugsjord og landbrugspligt til ministeriet for Grøn Trepert. Grundstykket mangler at blive udmatrikuleret, og handlen er endnu ikke berigtiget. Bestyrelsen forventer, at handlen falder på plads i løbet af 2026.

 Noter til årsregnskabet

6 Oplysninger om aktiver indregnet til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balance	Årets urealiserede nettojustering indregnet i resultatopgørelsen
	2025	2024
Børsnoterede aktier	8.969.806	262.095

7 Prioritetsgæld

Forfald efter 5 år	3.666.000	3.666.000
Forfald 1-5 år	0	0
Forfald inden 1 år	0	0
	<u>3.666.000</u>	<u>3.666.000</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld kr. 3.666.000 er sikret ved pant i ejendomme, som har en regnskabsmæssig værdi på kr. 10.567.020 pr. 31. december 2025.

Bankgæld kr. 1.900.000 er sikret ved pant i værdipapirer, som har en kursværdi på kr. 8.969.806 pr. 31. december 2025.

9 Eventualforpligtelser

Fonden har ingen eventualforpligtelser.

10 Andre forpligtelser

Fonden har ikke påtaget sig væsentlige andre forpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

John Kjeldgaard

Navn returneret af MitID: John Kjeldgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 180bb68e-cc49-4567-8019-c04ab2288137
IP-adresse: 2.107.98.19:65354:65354
Dato for underskrift: 06-05-2026 16:00:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Søren Silving

Navn returneret af MitID: Søren Silving
Bestyrelsesmedlem
ID: b04e9fd5-ba67-4c80-9560-1977f361237b
IP-adresse: 83.145.62.9:63626:63626
Dato for underskrift: 01-05-2026 08:31:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Bente Margrethe Ellebye

Navn returneret af MitID: Bente Margrethe Ellebye
Bestyrelsesmedlem
ID: 1095ff28-fe76-43d9-a099-7cf64f10ae63
IP-adresse: 2.108.179.216:49853:49853
Dato for underskrift: 29-04-2026 17:51:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



John Marott

Navn returneret af MitID: John Marott
Bestyrelsesmedlem
ID: d21fe005-1cff-470c-a01b-661345b97cdb
IP-adresse: 188.179.232.200:50628:50628
Dato for underskrift: 05-05-2026 15:30:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Peer Szocs

Navn returneret af MitID: Peer Szocs
Bestyrelsesformand og Dirigent
ID: 3c1cae6d-9c9e-4d17-b798-7c8cd85d2b6b
IP-adresse: 87.49.45.126:59781:59781
Dato for underskrift: 30-04-2026 11:12:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Søren Appelrod

Navn returneret af MitID: Søren Appelrod
Revisor
ID: 567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293
IP-adresse: 195.41.180.18:64226:64226
Dato for underskrift: 06-05-2026 16:11:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ecdc91u688189803748224

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.